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Telephone Ne. Gervard 3716, Established 1794.
Telegrams :  Puttickdom, Westrand s London.

CATALOGUE

OF

Books & Manuscripts

including a selection from the Library of Mrs.
HILBERS, of 49, Montpelier Road, Brighton, and
from various sources

COMPRISING

Americana— Raemaker's The Great War, 3 vols,, complete—
Macquoid’s History of English Furniture, 4 vols—Navy Record
Society Publications, 57 vols, and other Naval Literature— Books
relating  to Napoleon—Stanley's Memorials of Canterbury,
Presentation copy to the Rev. G, Crabbe from T. Carlyle—Egan's
Real Life in ondon—Apperley's Life of a Sportsman, First
Edition, and others with coloured plates—Gilchrist’s Life of
W. Blake, 2 vols., tree cali—Works on Architecture, Art, Biography,
History, Travel, Topography, etc.—First editions of A’Beckett,
Ainsworth, Conrad, Dickens, Dodgson, Marryat, Moore, Stevenson,
Thackeray, Trollope, etc., some in the original parts— Books with
coloured plates by Rackham, etc.—Modern French and German
illustrated books, alse Autograph Letters, etc., mcluding a series
of letters from Sir T. Picton between 1806.1 5—A collection of
Buok-Piates—DriginaJ Drawings by A. Crowquill, and others, etc.

Whbich will be sold by Huction
BY MESSRES.

Puttick and Simpson

(A, w. wiLsoN, w, 6. HORSMAN, AND N. H. ARCHER]

No. 47, LEICESTER SQUARE, LONDON, W.C. 2
On WEDNESDAY, MAY 12th, and following day

AT TeEN MinDTES PasT ONE o'cLocK PrEcisELY,

May be viewed the day prior from 10 a.m. until 5 pm., and on the morning
af Sale.
1926
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CATALOGUE OF BOOKS.

FIRST DAY'S SALE,

(n WEDNESDAY, MAY 12th, 1926,

AT TEN MINUTES PAST ONE O'CLOCK PRECISELY.

OCTAYD ET INFRA.

Miscellaneous Books (a quantitiy)
Mahan (A. T.) Influence of Sea Power upon the French
Revolution, ete., 2 vols., 1892—Influence of Sea Power
upon History, n.d., ete. (24)
Palmer (R.) Memorials, port., 2 vols., 1896, ete., similar
(2 parcels)
Clarkson (T.) Mémoirs of William Pewnn, 2 vols., 1818-—
Locke (J.) Works, 9 vols., 1824, ete. (39
MeNeill (R.) TUlster’s Stand for Union, front., 1922, ete.,
similar (83)
Wells (H. G.) Soul of a Bishop, Firsr Epition (1917)—
Du Maurier (G.) Trilby, illusts., ¢l., 1895, ete. (26)
Diclens (C.) Master Homyphrey's Clock, illusts. by Catterimole
and H. K. Browne, First Lprrion, 8 vols., 1840-1, k. of.,
not uniform, ete. (2 parcels)
Shakespeare. Works, with noles by E. Malone, pori.,
16 vols., cf., rebacked, 1816, ete. (41)
Bohn’s Library, 50 vols., various, el. (2 parecels)
Mudie (R.) Hampshire, illusts., 8 vols., ¢f., n.d.—Nevill
and Jerningham. Piccadilly to Pall Mall, plates, of.,
1908, ete. (33)






29

80

31

32

33

34

35

46

87

38

39
40
41

42

43
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Bismarek (Prinee Herbert) Love Letters of Prince Bismarck,
ports., 2 volg., 1901, ete. (33)

Hume and Smollett. History of England, fronts. and
vignettes, extra-illugtrated with ports., 16 vols., cf., some
broken, 1818-1811—Alison’s Europe, 13 vols., IjJ. of.,
1853-61 (29)

Rawlinson (G.) Manual of Ancient History, el., Oxford,
1869 —Buckle (H. T.) History of Civilization in England,
3 vols., ¢l., 1869, ete. (25)

Ellis (H.) Original Letters illustrative of English History,
illusts., 3 series, 11 wvols., hf. of. and cl., first 2 series
contain Sharon Twrner's book-plate, ete., some odd (31

Colquhoun (P.) Treatise un the Police of the Metropolis,
ef., 1797—DBlackstone (Sir W.) Commentaries of the
Laws of England, 4 vols., &if. ef., 1844, ete. (30)

TD}?““““ (A. de) Democracy in America, trans. by

. Reeve, 2 vols., cl., ete. (28)

Marshall. Rural Economy of Gloucestershire, 2 vols., If.
mor., uncut, 1796, ete. (87)

Borrow (G.) The Zineali, 2 vols., of., 1843 —Suaga Library,
Heimskringla, 4 vols., &f. mor., 1893, ete. (a parcel)

Giovio (P.) Le Vite di Leone deecimo, et D'Adriano VL.
sommi Pontefici, et del Cardinal Pompeo peo Colonna,
tradotie da Lodov Domenichi, vellum, In Fiorenza appresso
L. Torrentino, 1551, ete., some foreign (a parcel)

Smith (W.) Dictionary of the Bible, 3 vols., ¢l., roken,
1860-68 —Smith and Cheetham. Dietionary of Christian
Antiquities, 2 vols., el., 1875-80, ete., Theology

(about 150 vols.)

Hochelaga, or England in the New World, ed. by E.
Warbarton, 2 vols., If. ¢f., 1846—Berkeley (G. F.) The
English Sportsman in the Western Prairvies, illusts., hf.

ef., 1841, ete. (39)
Glyn (E.) Three Weeks, 1908—DBevond the Roeks, 1906—
The Sequence, 1913, and other Novels (27)
Corelli (M.) Romance of Two Worlds, 1898 —Boy, 1900,
and other Novela (31)
Sapte, Jr. (W.) By the Way Ballads, illusts. by Hassall and
Reynolds, cl., 1901, and other humorous books 124)

Literary Souvenir (The), ed. by Alarie A. Watts, plates on
India paper, present. copy to Kdwin Landseer, from Alarie
Watts, bds., 1829, and others, similar (14), ete. (50)

Guide Books, vartons (61)
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78
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75
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A similar lot : (39)
A similar lot (26)
Walch (G.) Anthologie des Poétes Francais Contemporains,
8 vols., limp, of., n.d., ete. (2 parcels)
Mayhew (H.) Adventures of Mr. and Mrs. Sandbovs, plates,
First Eprrios, with the erroneons pagination at p. 63, orig-
el., uneut, 1851—Bara (H. de). Le Blason des Armoiries,
illusts., hf. vellum, impft., w.a.f., 1597, ete. (@ parcel)
Morley (J.) Life of Richard Cobden, port., el., 1906 —0'Shea
(K.) Charles Stewart Parnell, plates, 2 vols., el., 1914,

ete. (14)
Bingley (W.} Tour round North Wales, plates, hf. el.,
uncut, 1800, ete. (19)

Seton ((+.) St. Kilda, Past and Present, plates, cl., 1878—
Buchanan (J. L) Travels in the Western Hebrides, from
1782-90, Iy el., uncut, 1793, ete. (12)

Holdsworth (. W. H.) Deep-Sea Fishing and Fishing
Boats, present. copy ta Prof. Huxley, cl., 1874, ele., similar

(19)

Payne-Gallwey {Sir R.) Letters to Young Shooters, illusts.,
Second Series, cl., 1592—Hayes (A.M.) The Horsewoman,
illusgts., cl., 1893, ete., sporting (18)

Furniss (H.) Confessions of a Carieaturist, illusts., 2 vols.,
1902—Jameson (Mrs.) Legends of the Madonna, illusts.,
1852, ete. (13)

Eliot (G.) Daniel Deronda, Figst Eprriox, 4 vols., hf. roan,
worn, 1876—Stowe (H. B.) Key to Uncle Tom’s Cabin,

cf., n.d., ste. (15)
Byron (Lord). Correspondence, ed. by J. Murray, port., 2
vols., el., 1422, ete. (18)

" Weld (I) Illustrations of the Scenery of Killarney, plates,

hf. mor., 1812—Wilkinson (G.) Practieal Geology and
Ancient Architecture of Ireland, illusts., cl., 1845, ete. (11}
Medhurst (W. H.) China, its State and Prospects, col.
front. and culs by G. Baxter, cl., 1888—-Creasy (E. 5.)
History of the Ottoman Turks, map, 2 vols., ¢l., 1854,
ete. (18)

Dobson (A.) William Hogarth, port. and plates, buckram,
t.e.g., 1801—Lewine (J.) Bibliography of Eighteenth
Century Art and Illustrated Books, wrappers, 1898 —Ball
(S8ir R.8.) Story of the Heavens, eol. illusts., cl., 1901 (3)

Britten (F. J.) 0ld Clocks and Watches and their Malkers,
illusts., el., Batsford, 1904—Veitch (H. N.) Sheffield
Plate, illusts., cl., 1908 (2)
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Boutell (C.) Heraldry, dllusts., cl., 1863—Leland (C. G.)
Manual of Wood Carving, revised by Holtzapffel, illusts.,
bds., 1890, ete. (8)

Le Kenx. Memorials of Cambridge, with deseriptions by
Wright and Jones, plates, a few stained and 11. torn, 2 vols.,
¢f-, gt., 1841, and another (3)

Milton (J.) Paradise Lost, thirteenth ed.—Paradise Regain'd,
seventh ed., illusts., 2 vols., ¢f., Tonson, 1727 —Scott (J.)
Poetical Works, front. by Bartolozzi, after A. Kaufiman,

and plates, ete., 2 wanting, hi. cf., 1782, ete. (6)
Boswell (J.) Life of S8amuel Johnson, port. and facs.,
4 vols., ef., rebacked, 1804, ete. (8)

Du Maurier (G.) Trilby, illusts. by the author, Firsr
Innvstratep Ebprrion, el., 1895— Trving (W.)] Tales of
a Traveller, by Geoffrey Crayon, First Eprrion, 2 vols.,
cf., 1824, ete. (12)
Greenaway (kate) Under the Window, col. illusts., orig.
pictorial bds., Routledge, n.d.—Balzgac (H. de) The
Chouans, trans. by G. Saintebury, illusts. by Léveille, one
of 52 copies on Japanese vellum, cl., Nimmo, 1890 (2)

Conway (W.M.) Climbing and Exploration in the Karakoram
—Himalayas, maps and illusts., one of 150 copies, 4 vols.,
el., 1894—Mummery (A. ¥.) My Ciimbs in the Alps and
Caucasus, llusts., cl., 1908 (3)

Ponting (H. G.) In Lotus-Land, Japan, eol. and other illusts.,
cl., 1910—Landon (P.) Lhasga, illusts., 2 vols., buekram,

1905—Mumm (A. L.) Five Months in the Himalaya,
map and illusts., cl., 1909 (4)

Rey (G.) The Matterhorn, trans. by J. E. C. Eaton, col.

and other illusts., el., 1907 —Moore (A. W.) The Alps in
1864, ed. by A. B. W. Kennedy, illusts., el., Edinb., 15902,

ete., similar (6)
Penks, Passes and Glaciers, ed. by E. 8. Kennedy, illusts.,
2 vols., second series, el., 1862, ete. (7)

Yarrvell (W.) British Birds, woodcuts, some touched with
colour, Finst Boiriox, 8 vols., cf., g.e., Van Voorst, 1843
—Cuvier (Baron). Animal Kingdom, plates, some col., 8
vols., hf. mor., 1834-37, and another (12)

Guizot (F. P. G.) L’'Histoire de France, illuste., 5 vols., hf.
mor., gt., g.e., 1875-6—Hitchens (R.) The Near East,
illusts. by J. Guérin, buckram, gt., t.e.q., 1913, ete. (B)

Hissey (J. J.) Untravelled England, illusts., cl., 1906—

Hutton (L.) Literary Landmarks of London, cl., 1885,
ete., some odd (73
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93 Howells (W. D.) Italian Journeys, illusts. by J. Pennell,
one of B0 copies on Japanese vellum, 1901—Cotterill
(H. B.) Medieval Italy, illusts., 1915, ete. (9)
94 Harmsworth Eneyclopaedia, illusts., 8§ vols., ¢l. n.d.

95 Strangways (A. H. F.) Music of Hindostan, illusts., el.,
Oxford, 1914—Albani (E.) Forty Years of Song, illusts.,

cl., n.d., ete. (7)
96 Hewlett (M.) Rest Harrow, 1910—In a Green Shade,
1920, First Epitions, cl., ete., similar (M
97  Gekyll (G.) Old West Survey, illusts.,cl., 1904—Allingham

and Dick. Cottage Homes of England, col. illusis., el.,
1909, ete. (10)

98 Irving (W.) Old Christmas and Braeebridge Hall, illusts.
by R. Caldecott, cl., 1886—Martin (Lady) On Some of
Shakespeare’s Female Characters, port., with A.L.S.
ingerted, pavehment, 1885 (2)

99 Bhakespeare. Works, Knight's Pictorial ed., 8 vols., kf. cf.,
n.d.—Knight's Popular History of England, illusts.,
8 vols., cl., n.d. (16)

100 Lane (E. W.) Arabian Night's Entertainment, ilusts.,
3 vols., hf. ¢f., 1889-41—Junius. Letters, ports., 2 vols.,
cf., Bensley, 1797, ete. (10)

101 Conway (Sir W. M.) The Alps from End to End, plates,
hf. vellum, 1895—Whymper (E.) Serambles Amongst
the Alps in the Years 1860-69, maps and illusts., buekram,
1593 (2)

102 Bowes (J. L.) Japanese Marks and Seals, col. front. and
illusts., cl., stained, n.d.—Audsley and Bowes. Kerawie
Art in Japan, col. and other illusts., cl., 1881

103 [Combe (W.)] The Grand Master, or Adventures of Qui
Hi, col. plates by T. Rowlandson, Firsr Epition, bds.,
broken, uneut 1816

104 [Combe (W.)] Tour of Doetor Syniax through London,
1820—First and Third Tours, 2 vols., n.d., col. plates by
T'. Rowlandson, el., imperfect and soiled copies, w.a.f.,
ete. 9)

105 Cruikshank (G.) Tom Thumb, A. Burletta, altered from
Henry Fielding, by Kane O'Hara, illusts. by . (., 1830
—Porson (Prof.) Devil's Walk—Dibdin (C.) High
Mettled Racer, 1881, and others, illustrated by R.
Cruikshank, in 1 vol., hf. ¢f.—Bporting Ancedotes, by an
Amateur Sportsman, front., hf. ¢f. [1807] (2)

106 Guest (Lady C.) The Mabinogion, illusts., orig. hf. muor.,
teg.,, 1877T—Birch (W. de G.) History of Margam
Abhey, plates, orig. cl., uncut, 1897, ete. (4)
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Dickens (C.) Hard Times, First Epirion (ex-library copy),
hf. cf. 1854
Masuceio. The Nowellino, trans. into English by W. G.
Waters, photogravure plaies by E. R. Hughes, 2 vols.,
orig. cl., uncut Lawrence and Bullen, 1895

Straparolla (G. F.) The Nights, col. plates and other
tllusts., limited ed., 2 vols., art. cl., t.e.g. Paris, 1906

Ellis (H.) BStudies in the Psychology of Sex, 6 vols., oriy.
el Philad., 1920-24

[Dodgson (C. L.)] Game of Logie, orig. el., 1887—
Stevenson (R. L.) A Christmas Sermon, bds., 1906,
First Eprrions (:2)

Eliot (G.) DMiddlemareh, in the 8 orwg. parts, blind stamp
on titles, and backs worn, wrappers, 1871—DBrowning
(E. B.) Aurora Leigh, el., 1857, First Epirions (9)

Godwin and Britton. Churches of London, illusts. by J.
Le Kewz, after Billings, 2 vols., hf. mor., t.eqg. 1838

Boswelliana, with Memoir by C. Rogers, port. and fac.,
hf. mor., 1874—Keeling (W.) Litargiae Britannicae,
mor., Pickering, 1851 (2)

Marguerite de Valios. The Heptameron of Margaret,
Queen of Navarre, trans. with an Eszay by G. Saintsbury,
T8 plates by Freudenberg on Japanese vellum, and 150
head and tail pieces by Dunker, one of 312 copies on large
hand-made paper, 5 vols., orig. buckram, gt., nncut

Society of English Bibliophilists, 1594

Massinger (P.) Dramatic Works, revised, corrected, ete.,

by T. Coxeter, port., 4 vols., contemp. cf., gt. backs 1761

Ainsworth (W. H.) Jack Sheppard, port., illusts. by G.
Cruikshank, Firar Evirion, 8 vols., orig. cl., uncut, front.

of vol. % damaged 1839
Ainsworth (W. H.) Tower of London, illusts. by .
Crutkshank, First 8vo Eprrion, orig. el. 1840

Marryat (Capt) Poor Jack, illusts. by Clarkson Stanfield,
Fresr Epirion, cl., 1840, ete. (7)

Dickens (C.) Pickwick Papers, illusts. by Seypmour, Buss
and H. K. Browne, also extra illusts. by Onwhyn and
Sam Weller, Finsr EpiTiON, inserted iz a note tnscribed
“ George Crutkshank, Nov. 15th, 1871, to Cecil Johnstone,”
soiled capy, old cf., w.a.f. 1887

Dickens (C.) Nicholas Nickleby, illusts. by H. K. Browne,
and exlra-illusts. by Onwhyn and Peter Palette, Finst
Evpiriox, If. cf. 1549
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Thackeray (W. M.) The Newecomes, illusts. by R. Doyle,
2 vols., 1854-5 —The Virginians, illusts. by the author,
2 vols., 1858-9, First Eprrions, hf. mor.—Vanity Fair,
illusts. by the anthor, cf., 1819 (5)

Thackeray (W. M.) The Kickleburys on the Rhine, col.
illusts., First Boition, with 2pp. adverts. at end, hf. mor.

1850

Trollope (A.) Last Chronicle of Barset, illusis. by G. H.
Thomas, First Eprriox, in the 32 orig. paris, with adverts.
in each part, oviy. wrappers, backs of 4 parts damaged, also
gmall hole through title of vol. 2 and several Il. at end of

last part . 186T
Trollope (A.) Last Chronicle of Barset, illusts. by G. H.
Thomas, First Eprriown, orig. cl. 1867

Trollope (A.) Last Chronicle of Barset, illusts. by . H.
Thomas, 2 vois., hf. ¢f., 1867—The Claverings, illusts.
by M. Ellen Edwards, 2 vols., hf. roan, worn, 1867, First
lIipITIons (4)

Egan (P.) Life in London, col. plates by I. R. and G.
Cruikshank, wanting 41, also the 3 folding sheets of muste,
ef., sotled copy, w.a.f. 1821

Cruikshank’s (G.) Omnibus, ed. by L. Blanchavd, plates
and cuts, First Enition, orig. el., uneut, 1842 - Ainsworth
(W. H) Tower of London, illusts by . Cruikshank, cl.,
Routledge, n.d., and another (3)

Hunt (L.) The Town, illusts., 2 vols., 1848—Antobiography
of Leigh Hunt, ports., 8 vols., 1850, Firsr Eptrions —
Old Conrt Suburb, 2 vols, 1853, orig. cl.—Postical
Works, First Coruecrep Epicion, orig. bds., back strip
missing, 1882, ete. (9

Annals of Sporting, eol. plates by S. Alken, no. 13, vol. 3,
to no. 20, vol, 4 (Jan. 1st to Awug. 1st, 1823), in 1 vol.,
ki. ef., and another (2)

‘Sartees (R. 8.1 Mr. Sponga’s Sporiing Touar, eol. plates
by J. Leech, piece torn from Dedication, ory. cl., eracking

Bradbury, Evans and Co., n.d.

Stevenson (R. 1..) Ballads, Firsr Evprrios, orig. buckram,
t.e.q. 1840

Kipling (R.) Kim, illusts., Firsr Eprrios, orig. el., 1901—
Mansie Waueh, illusts. by G. Cruikshank, el., n.d., ete. (T)

Miles (H. D.) Pugilistica, illnsts., 3 vols., orig. el

Weldon and Co., n.d.

[Surtess (R. 8.1 Plain or Ringlets, col. illusts. by J. Leech,

Firsr Eprrion, orig. el., sotled ropy 1860
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Stevenzon (R. 1) A large photograph of R. L. Stevenson,
Lloyd Osborne, and R. A. Maeiie, taken near Honolulu,
in 1888. The three are shown in the Cook-house of the
Plantation, R.L.8S. in a most unconventional attire—
Another, cabinet size, of R.L.S., with his autograph,
with MS. description (4)

QUARTO.

Beardsley (A.) TFour Drawings to [lustrate the Tales of
. A. Poe, with port. of the artist, in portfolio
New York and Pittsburg, n.d.
Drawings. A colleetion of 804 orig. Wash and Pencil
Drawings of the Churches of North and South Devon,
in 1 vol., hf. mor. [eirca, 1840
Kay (J.) A Series of Original Portraits and Caricature
Etchings, plates, 4 vols., kf. mor., t.2.g. Edinb., 1877
Chappe d'Auteroche (Abbé) Voyage en Sibérie, avec le
Déseription du Kamtchatka par M. Kracheninnikow,
engravings by Le Bas and others, after Moreau and Le
Prince, L.P., 2 vols. in 8, wanting atlas of maps, old
French ef., w.a.f. Paris, Debure, 1768
Valentia (Lord) Voyages and Travels to India, ete.,
plates, vol. 2, lacks plate ** Factory at Mocha,” 8 vols.,
hf. russia, 1809—Symes (M.) HEmbassy to Ava, maps

and plates, hf. mor., 1800, ete., lot w.a.f. (6)
Historic Gallery of Portraits and Painlings, outline plates,
7 vols., L.P., ¢l., rebacked, 1807-11, ete. (12)

Hogarth (W.) Works, by J. Trusler, plates, 2 vols., hf. cf.,
1883 —Bryan (M.) Dictionary of Painters and Engravers,
ed. by Armstrong and Graves, 2 vols., ¢f., 1886-9, ete.

(25)

Vera I. Cuniga (I. A. de) El Enbaxador, eng. title, and
front. in compartments (slightly cropped), old cf.

' Sevilla, por Francisco de Lyra, 1620

Il Petrarca con L'Espositione di M. Alessandro Velutello,

vellum, venetia, 1573, ete. (8)
Cloomaraswamy (A. K.) Indian Drawings, two series,
reproductions, 2 vols., bds., linen backs 1910-12

Barham (R. H.) Ingoldsby Legends, col. tllusts. by A.
Rackham, ¢l., 1920 — Dugmore (A. R.) Camera
Adventures in the Afvican Wilds, map and illusts., el
1910, ete. (T)

Hogarth (W.) Works, by J. Trusler, plates, 2 vols., red.
mor., gt., g.e., 1821—Marillier (H. C.) Dante Gabriel
Rossetti, illusts., cl., 1899 (3)
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Leland (T.) History of Ireland, 8 vols., russia, rubbed,
17783—DBryant (J.) New System . . . of Ancient
Mythology, plates, 8 vols., ¢f., 1774-6, etc. (8)

Lang (A.) Oxford, etchings, el., 1880—Eftcher (The),
plates, 1879—Milton (J.) Shorter Poems, plates by S.

Palmer, cl., 1889, ate. (9)
Baring-Gould (S.) English Minstrelsie, illusts., 8 vols.,
cl. Edinb., n.d.

Pritt (T. E.) Book of the Grayling, col. plates, cl., Leeds,
1838—Tancrad (G.) Historieal Becord of Medals . .
eonferred on the British Navy, Army and Auxiliary
Forces, illusts., some col., hf. mor., g.e., 1891—Large
folding map of Inland Navigation and Railroads, in mor.

case (3)
Pearson (J.) Exposition of the Creed, Firsr Epirion, ef.
1659

Binns (W. M.) First Century of English Poreelain, col.
plates, el., t.e.g., 1906, ete. (14) (2 parcels)
Pugin (A.) Examples of Gothic Architecture, plates
(2 wanting), 8 vols., el., 1838-40, w.a.f., ete. (7T)

Punch, 40 vols., various, between 1870 and 1919, kf. ¢f. and
hf. cl., some broken, and quantity of nos. between 1873-
1925 (44)

Punch, vols. 83, 97 to 125, together 40 vols., ¢l. 1882-1903

Grimble (A.) Highland Sport, illusts. by A. Thornburn,
bds., 1894—R8idney (8.) Book of the Horse, col. illusts.,
¢l., n.d.—Burdett-Coutts (W.) The Brookfield Stud of
Old English Breeds of Horses, col. illusts., ¢l., 1891, ate.

(11)

Amsinek (P.) Tunbridge Wells and its Neighbourhood,
plates, k. ef., 1810—Howlett (B.) Selection of Views in
the County of Lincoln, no general title, 51 plates, 1801,
w.a.f—Tarnor (E.) History of the Town and Soke of
Grantham, col, map, 1806, in 1 vol., russia

Fosbrook (T. D.) Abstracts of Records and Manuscripts
respecting the County of Gloucester, plates, some margins
stained and repaired, 2 vols., hf. cf., Gloucester, 1807, ate.

(5)

Brayley and Walford. Topographical History of Surrey,
map and illusts., 4 vols., hf. mor., t.e.g., Virtue, n.d.—
Pennant (T.) Journey from London to the Isle of
Wight, maps and plates, 2 vols., hf. ¢f., 1801, ete. (9)
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Lineoln. History of the County of Lineoln, maps, and
plates on India paper, some spotted, 2 vols., el., 1884—
Jones (T.) History of Brecknockshire, plates, cl. (reprint),
1898—Gillingwater (E.) History of Lowestoft, hf. ¢f.,
unecut, n.d., ete. (5)

Dyer (G.) History of the University at Cambridge, plates
on India paper, 2 vols., L.P., ¢l., 1814—Clark (J. W.)
Cambridge, etehings, hf. mor., t.e.g., 1881 (3)

Lyall (R.) Character of the Russians, col. and other illusts.,
hf. russia, 1823—FEllis (H.) KEmbassy to China, map
and col. plates, c¢f., 181T—Rogers (8.) [lialy, A Poem,
vignettes, L.P., mor., g.e., 1838 (8)

Collins (D.) Account of the English Colony in New South
Wales, plates, some col., ¢f., 1804—Hunter (J.) Historical
Journal of Transactions at Port Jackson and Norfolk
Island, port., charts and plates, cf., rebacked, 1798—Ross
(Sir J.) Second Voyage in Search of a North-West
Passage, map and plates, some col., cl., 1835 (3)

Plagune. Entwurff eines bey diesen sorglichen in
angrinzenden Landen, ete., unbound, and uncut, Berlin,
1709—Keeniglich Preussisches Reglement, wie es bey
jetzigen gefihrlichen Pest-Liunfften in Stidten, ete.,
woodewt on title, unbound, and wncut, Berlin, 1709 (2)

Plague. Kurtze und Nithige Unterweisung vor der itat
grasgirenden Pest in Polen, ete., unbound, and uncut,
Ciustrin [¢.1710] —Kuzlicherund grundlicher Unterrecht,
ete., unbound, and uncut, Berlin, 1709 (2)

Mead (R.) Medieal Works, port. by Houston after Ramsay,
and plates, 1762—Heister (L.) Medieal, Chirurgical,
and Anatomical Cases and Observations, folding plates,

1755, ¢f. (2)
Hesse-Wartegg (E. von) Die Wunder der Welt, illusts.,
2 vols., bds., n.d., ete., German (18)

Goethe (J. W. von) Faust, illusts., first part one of 200
copies, second part one of 150 copies, 2 vols., vellum, t.e.g.
Miinchen [1920)]

Seemann’s Kunstlermappen, 18 parts, various, ete., similar
(2 parcels)

Layard (. 5.) Life and Letters of Charles Keene, plates,
ete., one of 250 signed copies, three-quarter mor., gt., t.e.y.,
other edges uncut 1892
Nuerdenburg (E.) Old Dutch Pottery and Tiles, with
annotations by B. Rackham, col. front., and 112 illusts.,
oriqg. buckram : Benn, 1928
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Bentham (J.) History of the Cathedral Church of Ely,
port. and plates, cl. 1812

Gay (J.) The Beggar's Opera, eol. illusts. by Lovat Fraser
one of 430 copies, buckram, t.e.g., 1921—Trivia, with notes
by W. H. Williams, port. and illusts., buckram, gt., t.e.g.,
1922 (2)

Lucian. True History, trans. by F. Hickes, introd. by C.
Whibley, plates by A. Beardsley, W. Strang, etc., one of

251 copies, First Eprrion, orig. buckram, uncut,
P.P., 1894

Cundall (H. M.) History of British Water-Colour Painting,

with a Biographical list of Painters, 58 col. plates, orig.
cl., t.e.g. 1908

Studio Special Numbers. Modern Designs in Jewellery
and Fans, 1902—Royal Academy from Reynolds to
Millais, 1904—Grundy (C. R.) James Ward, R.A,,
Connoisseur, 1909, ete. (41)

Taylor {J.) Great Historic Families of Scotland, tllusts.,
2 yols., hf. mor., n.d. —Finden's Landseape and Portrait
Illustrations . . . of Lord Byron, plates, 8 vols.,
hf. cf., 1838-4, ete. b (2 parcels)

Stedman (J. G.) Narrative of a five years’' expedition
against the Revolted Negroes of Surinam, map and plates,
2 vols., hf. mor., imprint cul away, n.d., w.af—Carter
(B.) History of Cambridge, inter-leaved to 4to, kf. mor.,
1819, ete. (7)

Ruskin (J.) Praeterita, 8 vols., in the orig. 28 parts, L.P.,
8 plates (ome issued only with large paper copies), orig.
wrappers, uncit Orpington, 1885-89

Baye (Baron J. de) Industrial Arts of the Anglo-Saxons,
plates and illusts., orig. ¢l., t.e.q., 1893—Pitt-Rivers (Lt.-
Genl.) Antiqgue Works of Art from Benin, 50 plates,
orig. el., t.e.g., P.P., 1900 (2)

FOLIO.

Murphy (J.) Plans, Elevations, Sections and Views of the
Church of Batalha in Portugal, plates, 1795—Ducarel
(Doe.) Anglo-Norman Antiquities, plates, 1767, both
bds., wncut (2)

Stirling-Maxwell (Sir W.) Antwerp Delivered in 1557,
plates, ete., one of 250 copies, orig. cl., t.e.g., 1878—
Procession of Pope Clement VLI, ete., plates, one of 250
.copies, orig. cl., teg., 1875 (2)
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Dupré (L.) Voyage a Athenes et a Constantinople, fitle
and 40 col. litho. plates only, unbound, Paris, 1825—
Lewis (J. F.) Illustrations of Constantinople, lithe.

plates, some spotted, hf. mor., n.d. (2)
Kit-Cat Club (The) Memoirs, ports., cl., uncut 1821
Holmes (R. R.) Naval and Military Trophies, col. plates

by W. Gibb, ¢l., g.e. 1896
[Apperley (C. J.)] Sporting, ed. by Nimvrod, plates, losse

in binding, el., back strip missing, w.a.f. 1888

[Coxe (W.)] Ancedotes of G. I', Handel and J. C. Smith,
port., one of 60 L.P. copies, bds., 1799—Chappell (W.)
Ancient English Ballads, 2 vols., orig. cl., 1840 (8)

Handel. Saul, an Oratorio, n.d.—Joshua, an Oratorio,
n.d., both with eng. port. by Houbraken—Rodelinda, an
Opera, eng. title, and 2 others by the same (5)

Kipling (R.) Absent-Minded Beggar, 6p. folder, Daily
Mail, 1899—Another issue, with musie by Sir A.
Sullivan, 1899—* Pall Mall Budget " for Nov. 8 and 15,
1894, containing *‘ The Undertakers,”” by Kipling, and
2 othars

Humphreys (H. N.) Illuminated Books of the Mlddle
Ages, col. plates, cf., eracking, and back damaged 1849

Fables Choigies de J. P. Claris, De Florian, illustrées par

des Artistes Japonais, col. and other illusts., wrappers,
oblong, n.d. — Modern Power Generators, moveable

diagrams, ete., 2 vols., cl., 1908, ete. (@ parcel)
Music. Beethoven's Symphonies, 9 vols., hf. ¢f., and
others (23)
Miseellaneous Musie, bound and unbownd (2 parcels)

A collection of 10 Chinese Drawings on rice-paper, native
silk, oblong—Gibson (C. D.) Everyday People, illusts.,
parchment, oblong, 1904 (2)

Benoir. Rodin, port. and plates, one of 100 copies, on
papier de Hollande, wrappers, 1915—Cézanne, plates,
one of 400 copies, wrappers, 1914, and another (3)

Steinlen and his Art, 24 cartoons, in portfolio, 1911—
Kithe Kollwitz Mappﬂ, plates, J‘Jmtcﬁen in portfolio, n.d.
—Van Gogh Mappe, plates, in portfolio, Munchen, 1920,
ete. (5)

Lewis (F. C.) Liber Studiorum of Claude Lorraine,
plates, el., n.d.—Lewis’s Sketches and Drawings of the
Alhambra, lithos. — Sketches of Spain and Bpanish
Character, lithes., n.d., some spotted, hf. mor. (3)
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Homer's Iliad, ﬁlﬂtaﬁ by J. Flaxman, red mor., extra, g.e.,
n.d.—Hamerton (P. G.) Imagination in Landscape

Painting, plates, cl., 1837, ete. (7)
Whitman (A.) Samuel William Reynolds, plates, cl.,
t.e.g. 1903

India. Report and Minutes of Evidence of the Royal
Jommission upon Decentralization in India, 1909-08,
and others (a pareel)

A collection of Water-Colour, and other Drawings, Chinese
Drawings on rice-paper, Engravings, MS. Sermons, ete.
(2 parcels)
Dryden (J.) Fables, 1797—Burgher (G. A.) Leonora,
trans. by W. R. Spence, 1796, plates by Bartolozzi, ete.,
after Lady Diana Beauclere, 2 vols. in 1, ¢f., hroken
Virgilius (P.) Urbinatis Anglicae Historine libri XXVI
Frst Eprrions, old stamped leather, with Tudor Hose,
rebacked, roken Basileae, 1554

Arne (T. A.) The Musie in the Masque of Comus, unbound,
n.d.—Lyriec Harmony, both parts unhound [1741], ste.,
by the same (5)

Studio Library. English Water-Colour, ed. by C. Holme,
introduction by F. Wedmore, 64 col. plates, hf. crimson
mor., gt., g.e. 1902

Macquoid (P.) History of English Furniture, orig. ed.,
col. plates and other illusts., 4 vols., hf. mor., extra, t.c.j.,
other edges uncut 1904-8

Gotifried (J. L.) De Gedenkwaardige en al-om Beroemde
Voyagien der Spaniaarden na West Indién, namentlijk
in Let Zuyder-en Noorder-gedeelte Van Let eertyds
onbekende America, Maar nu Volkomen, gelijk deselve
door Anthony de Herrara, maps and engravings, separate
titles to each voyage, several dated 1706, 2 vols., vellum

Leyden Van der Aa, n.d.

Gottirieds (J. L.) Historische Kronyck, eng. title, map and
engravings, vellum Pieter Van der Aa., 1698

Morton (J.) Monastic Annals of Teviotdale, plates, russia,
gt., Edinb., 1882, and another (2)

Rugg's New Rule of the Road Diagram, folding moveable
chart, cl., 1891—Jane’s All the World's Aireraft, illusts.,
cl., oblong, 1920—Lloyd’s Register of Yachts, 1907, etc.

(11)

Enp orF Firsr Dav's Sane.
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SECOND DAY'S SALE,

On THURSDAY, MAY 18th, 1926,

AT TEN MINUTES PAST ONE 0'CLOCK PRECISELY.

OCTAVO ET INFRA.

Dickens (C.) Master Humphrey's Clock, illusts. by
Cattermole and H. K. Browne, Firsr Epiriow, kf. cf.,

1840-1, ete. (3 parcels)
{Browne (J.)] Modern Practice of Physiek Vindicated,
hf. ef. 1703

Dow (A.) History of Hindostan, front. and map, name cut
Sfrom title, 8 vwols., ef., rebacked, 1808 —Bkstches of
Bleaford, illusts., hf. mor., t.e.g., 1825—Mayor (J. E. B.)
Early Statutes of St. John’s College, Cambridge, vellum,
Cambridge, 1859, ete. (1)

Benneté (A. W.) Flora of the Alps, col. plates, 2 vols. in
1, kf. roan, Nimmo, 1897 —Floral World and Garden
Guide, ed. by 5. Hibberd, col. plates, 6 vols., el., 1868-7T0
and 1874-76, ete. ()]

Walton and Cotton. Complete Angler, with Lives by Sir
John Hawkins, third ed., copper plate cuts, last L. repaired,

cf., upper cover missing, 1775-T4, and another (2)
Historiang” History of the World, ed. by H. 8. Williams,
illusts., 25 vols., hf. mor., t.e.qg. 1907

Budge (E. A. W.) Life and Exploits of Alexander the
Great, port., one of 250 copies, 2 vols., hf. mor., t.e.g. 1896
Seott (R. F.) Voyage of the Discovery, illusts., present.
copy to Lady Watts with inseription, 2 vols., cl., t.e.g.
1905
Jellicoe (Visecount) Crisis of the Naval War, charts and
plates, el., 1920—Baecon (Sir R.) The Dover Patrol,
charts, plates, ete., cl., n.d., ete., similar (8)
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Boeeaceio. The Decameron, 2 vols., bds., uncut, 1804 —
A'Beckett (G. A.) Comic Blackstone, col. illusts. by H.
Furniss, cl., 1887—Collection of Seventy-nine Black-
Letter Ballads and Broadsides, printed in the reign of
Queen Elizabeth, cl., 1867 (5)

Wanderings of a Pilgrim, in search of the Picturesque,
col. plates, 2 vol., el. 1850

Lambert (B.) History of London, map and plates, 4 vols.,
L. russia, 1806—1reland (W. H.) New . . . History
of Kent, plates, no printed title to vol. 1, 4 vols., hf. cf.
[1828-80] —Beauties of Wiltshire, plates, 4 vols., hf. ef’,
1801-25, ete. (13)

Chaunecey (Sir H.) Historical Anfiquities of Hertfordshire,
port. and plates, 2 vols., bds., uncut, 1826—Pennant (T.)
Tours in Wales, port. and plates, 3 vols., bds., uncut,

1810, ete. (14)
A'Beckett (G. A.) Comic History of England, col. and
other illusts. by J. Leech, 2 vols., el. n.d.

France (A.) Works, in an English translation, ed. by F.
Chapman, J. L. May and B. Miall, 28 vols., various,
present. inscription from the publisher in * Thais,” el., v.y.

(28)

Conrad (J.) Arrow of Gold (1919)—The Rescue, n.d.—
Kaye-Smith (8.) End of the House of Alard (1928),
ete., all First Eptrions, cl. (5)

Shakespeare. Works, revised by A. Dyce, 10 vols., cl.
1891
Kipling (R.) Light that Failed, 1906—Brushwood Boy,
col. illusts. by F. H. Townshend, 1907—Brooke (R.)
Collected Poems, port., 1920, cl., ete. (18)

Archmologia Cantiana, vols. 17 to 85 — Testamenta
Cantiana, together 20 vols., c¢l., 1887-1921—Index of
Papers published in 1907, sewed (21)

A collection of 27 finely executed pencil drawings of

Architectural subjeets, 53in. by Thin., on Bristol boards

[etrea 1880]

Sirvientes y Aleahvetas. Celestina Tragicomedia de

Calisto y Melibea, 1599—La Vida Lazarillo de Tormes,

v de Sus fortunas y adversidades, 1602, in 1 vol., En la
Oficina Plantiniana, cf.

Budge (E. A. W.) The Mummy, illusts., ¢l., 1894—DBall

(Sir R. 8.) Story of the Heavens, 1893—>btory of the

Sun, 1898, col. and other illusts., cl., ete. (11)
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Capello and Ivens. De Angola & Contra-Costa, plates,
present. copy to Lady Watts, 2 vols., cl., Lishoa, 1886—
Cayley-Webster (H.) Through New Guinea and the
Cannibal Countries, illusts., cl., 1898, ete. (14)

Pollard (A. W.) Romance of King Arthur and his
Knights of the Round Table, abridged from Malory’s
Morte D’Arthur, col. illusts. by 4. Rackham, also an orig.

drawing on hf. title, cl., 1917, ete. (11)
Maeterlinek (M.) Works, various (4), hf. mor., t.c.g.,
untform, ete., well bound . (16)
Stendhal. Oeuvres, 11 vols., various, hf. ef., uniform, ete.,
well bound (22)
Brangwyn and Sparrow. A Book of Bridges, col. and
other illusts., cl., t.e.g. 1915

Another copy

Dickens (C.) Posthumous Papers of the Pickwick Club,
col. illusts. by C. Aldin, 2 vols., hf. cl., 1910—Dodgson
(C. L.) Adventures I)'Alice an pays des merveilles, col.
illusts. by A. Rackham, cl., Paris, n.d. (9)

Symons (A.) Cities, plates, 1908—Plays, Acting, and

- Musie, ports., 1908—Romantic Movement in English
Poetry, 1909 (2 copies), cl., Firsr Eprrions (4)

Henderson (W.) Seamanship, illusts., el., 1907—Lindsay
(W. 8.) History of Merchant Shipping and Ancient
Commerce, illusts., 4 vols., ¢l., 1874-6, ete., similar (18)

Fincham (J.) Outline of Ship Building, illusts., ¢f., 1852
—Treatise on Masting Ships and Mast Making, present.
copy, cl., 1854, ete., similar (18)

Sutherland (W.) The Ship-Builders Assistant, plates,
stamp on title, hf. cf., 1711—Biddlecombe (G.) Art of
Rigging, plates, russia, 1848, ete. (9)

Hewlett (M.) Novels, 12 vols., chiefly First Eprrions (2
stamped), cl. (12)

Kipling (R.) Puck of Pooks Hill, 1906—REewards and
Fairies, 1910, illusts., Firsr Eprrions, cl.—Absent-
Minded Beggar, with music—Recessional, ete., by the
same (17)

Plutareh's Lives, with notes by J. and W. Langhorne,
fronts., Firsr Epiriox, 6 vols., ¢f., 1770—Macaulay

(Lord) Works, vols. 1 to 10, ¢l., 1903-7 (16)
Mermaid Series, 6 vols., various—Morley’'s Universal
Library, 9 vols., various, etec. (17)

Johnson (8.) Lives of the English Poets, § vulg., .::f., 1801
—Byron (Lord) Works, 6 vols., a few margins in vol. 1
stained, ¢f., 1818, etc. (12)
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Wood (E. J.) Curiosities of Cloeks and Walches from the
Earliest Times, front., el. 1866

Naval Annual, ed. by Lord Brassey, 1886 to 1915 and 1919
to 1920-1, 82 vols., cl.—North-Fast Coast Institution of
Engineers and Shipbuilders, Transactions, vols. 1 to 9,
kf. mor., 1885-93, ete. (58)

Navy Record Society. Publications, vols. 1 to 17, 19 to 33,
35 to 59, togethér 57 vols., buckram 1894-1924

A’'Beckett (G. A) Comic History of England, col. plates
by J. Leech, First Eprtion, orig. el., uncut 1847-8

[Combe (W.)] Tour of Doctor SByntax through London,
col. title and col. plates by Williams, margins of preface and
some ll. repaired, hf. cf. 1820

Hole (Dean) Little Tour in Ireland, folding col. front. and
illusts. by J. Leech, Firsr l*..meN, cl., 1859—Grant (J.)
Sketches in Lnndon illusts. by H. K. Browne, Wf. cf.,
rubbed, 1888, ete. {ﬁ}

Egan (P.) DBook of Sports, illusts., hf. ef., 1882—Doings
in London, illusts. by Bonner, hf. e¢f., n.d.—Young
Gentlemen of the Nineteenth Century, illusts., bds., 1839,
ete. (8)

Shakespeare. The Windsor Shakespeare, ed. by H. N.
Hudson, eol. fronts. and illusts., 20 vols., el. fi.d.

Journal of Hellenic Studies, vols. 22, 28, 26 to 82, 88 to 42,
13 vols., el., 1903-22, and 3 odd parts (16)

Grimble (A.) Leaves from a Game Book, port. and illusts.,
one of 250 cepies, hf. parchment, 1898, ete., similar  (21)

Leacock (8.) My Discovery of England, 1922, ete., by
the same (8), some First Iprrions, ete. (12)

Price (F. G. H.) The Signs of Old Lombard Street, illusts.,
hf. parchment, n.d.—Riley (H.T.) Memorials of London
and London Life, cl., 1868, ete. (5)

Logan (J.) The Secottish Gaél, illusts., some col., 2 vols.,
el., n.d.—Raven (J. J ) The Bells of England, illusts.,
el., n.d., ete. (6)

Westermarck (E.) History of Human Marriage, 1891—
Simeox (E. J.) Primitive Civilizations, 2 vols., 1894—
Hewitt (J. F.) Ruling Races of Prehistoric Times in
India, Bouth-Western Asia and Southern Europe, maps,
1894, cl. (4)

Albirtini. Chronology of Ancient Nations, trans. and ed.
by C. E. Bachau, 1879—Palin (W.) More About Stifford,
illusts., 1872—Grueber (H. A.) Catalogue of Roman
Coins in the British Museam, plates, 1874, . (3)
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325 Bloane (W. M.) Life of Napoleon Bonaparte, plates, some
col., 4 vols., el., t.e.g. 1896

326 Barras (P. F. J. N. de) Memoirs, ed. by G. Durny, trans.
by C. E. Roche, ports., facs. and plans. 4 vols., buckram, |

t.e.g. 1895-6
827 Thiébanlt (Général B™) Mémoires, par F. Calmettes,
fronts., 4 vols., hf. ved mor., L.e.g. 1894-5
828 Larrey (D. J.) Mémoires de Chirurgie Militaire, eb
Campagnes, 4 vols., hf. red mor., t.e.g. 1812

829 Marbot. Mémoires du Général B™ de Marbot, fronts.,
vingt-sizieme éd., 8 vols., hf. mor., t.e.g.

E. Plon, Nourrit et Cie, n.d.

830 Masson (F.) Napoléon et les Femmes, hf. mor., t.e.g.,

1894—Lévy (A.) Napoléon Intime, hf. mor., t.e.g.,

1893—Rousset (C.) Souvenirs du Maréchal Maedonald,

port., kf. mer., t.e.g., 1892, ete. (5)
881 Rose (J. H.) Life of Napoleon, port. and illusts., 2 vols.,
ol.y tee.gs 1902

832 Méneval (Baron C.-F. de) Memoirs of Napoleon I., trans,
by R. H. Sherard, ports. and facs., 3 vols., el., 1895—
New Letters of Napoleon L., trans. by Lady M. Loyd,
port., cl., 1898, ete. 9

883 Collectanea Napoleonica, formed by A. M. Broadley,
compiled by W. V. Daniell, illusts., cl., n.d.—Wilson (Sir
R.) Private Diary, 2 vols., kf. ¢f., 1861—Invasion of
Russia, kf. ¢f., 1860, ete. (17
834 Twain (Mark) Works, 15 vols., various (15)
835 Wilson (H. W.) Ironclads in Aetion, maps, plans, and
illusts., 2 vols., ¢l., 1898—Bywater (H. C.) Sea-Power

in the Pacific, maps and charts, ¢l., 1921, ete., similar
(11)
886 Inman (J.) Nautical Tables . . . for British SBeamen, ¢l.,
1900—Brenton (E. P.) Naval History of Great Britain,
ports., plans, ete., 2 vols., el., 1887, ete. (11)

837 Cromer (Earl of) Modern Egypt, port., 2 vols., ¢l., 1908
—Wilkinson (SirJ. G.) The Ancient Egyptians, illusts.,
2 vols., el., 1878, ete., on Egypt (15)
888 Laeroix (P.) Military and Religious Life in the Middle
Ages, 1874—Manners, Customs, and Dress during the
Middle Ages, 1874—Science and Literature in the
Middle Ages, 1878, illusts., some col., hf. mor., worn—

Petrie (G.) Ecelesiastical Architecture of Ireland,
illusts., . cf., 1845 (4"
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Castle (E.) Schools and Masters of Fence from the
Middle Ages to the Eighteenth Century, tllusts., cl.,
t.e.g. 1885

Shakespeare’s Enrope, unpublished Chapters of Fynes
Moryson's Liinerary, ed. by C. Hughes, fac., hf. parch-
ment, 1903—1Is it Shakespeare, by a Cambridge Graduate,
facs., el., 1908, ete. (3)

Gladstone (W. E.) © Studies on Homer, 3 vols., kf. ¢/,
Oxford, 1858—Donaldson (J. W.) The New Cratylus,
1868—Varronianus, 1860, ¢l., ete. (15)

Douglas (L.) History of Siena, tllusts., cl., 1902—Wellby
(M. 8.) 'Twixt Sirdar and Menelik, illusts., ¢l., 1901,
ete. {13)

Hole (8. R.)  Little Tour in Ireland, illusts. by J. Leech,
el., 1892—8Smith (G.) Irish History and Ivish Character,
el., 1861, ete., on Ireland (13)

Lincolnshire Notes and Queries, vols. 2 to 5, If. roan,
1891-8—Natural History of Lincolnshire, ed. by E. A.

Woodruffe-Peacock, hf. roan, 1898, ete. (10)
Marlborough College Register, 1843 to 1900, with
alphabetical index, cl., 1910, ete., similar (9)

France (A.) Les Dieux ont Soif—Les Contes de Jacques
Tournebroche, col. illusts. by L. Lebique, n.d.—Clio, col.
illusts, by Mucha, 1900, etc., by the same, 5 vols., if.
mor., t.e.g., uniform (5}

Flammarion (C.) Astronomie Populaire, col. and other
tlusts., hf. mor., 1908— Renard (J.) Les Philippe,
plates, hf. mor., t.e.g., 1907, ete., well bound (9}

Huard (C.) New York comme je I'ai vu, illusts., Paris,
1906, and 3 others by the same, hf. mor., t.e.g., uniform,
ete., well bound (10)

Fontaine (J. de la) Oeuvres, col. plates by E. Bayard, I.
ef., teg., n.d.—Musset (A. de) Comédies et Proverbes,
plates by H. Pille, 8 vols., hf. mor., teg., 1907, well
bound (14)

Chronicles and Memorials of Great Britain and Ireland,
publigshed under the direction of the Master of the Rolls,

88 vols., various, hf. rox., v.y. (48)
York. History and Antiquities of the City of York, plates,
8 vols., hf. mor., t.e.g. York, 1785°

Hoare (C. M.) History of an East Anglican Soke, maps,
Bedford, ¢l., 1918—Munro (R.) Archmology and False
Antiquities, illusts., el., n.d., ete. (10)
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868 [New Testament. Wryeliffe], now first printed from Lea
Wilson's Sion Monastery MS., Biack Leteer, ¢f., Chiswick,
Ch. Whittingham for W. Pickering, 1848, ete. (6)
860 Secott (Sir W.) Waverley Novels, 48 vols.-——Aneedotes, 2
volz., 1830-4—Poetical Works, 12 vols., n.d., fronts. and
vignettes, together 62 vols., cf., extra, uniform, some joints
wealk (62)
870 Conrad (J.) Chance, First Eprrron, with adverts. at end,
publisher’s name on back spelled ©* Methven,” orig. cl., ebe.,

1914 (13)
871 Frederick (Son of the King of Corsica) Deseription of
Corsica, map, 1795—Miscellanieson . . . Gardening,
1785, 1n 1 vol., ¢f.—Boswell (J.) Account of Corsica,
port, and map, cf., 1769 (2)

872 Engineering Wonders of the World, ed. by A. Williams,
illusts., some col., maps, and diagrams, 8 vols., kf. mor.,
t.e.q., n.d.—Ball (8ir R. 8.) Story of the Heavens,
illusts., some col., cl., 1898, ete. (6}

378 Calvert (A. F.) Exploration of Australia, map and ports.,
2 vols., el., 1895—Lyell (Sir C.) Prineiples of Geology,

% tliusts., hf. ef., 1850, ete. (13)
374~ Maryland Geological Survey, maps and illusts., 8 vols.,
varions, Baltimore, 1897-1904, ete., similar (14)

875 Montaigne. Essays, trans. by C. Cotton, ed. by W. C.
Hazlits, fronts., 5 vols., orig. buckram, t.e.q.

Narvarre Soc., 1928

876 Stratz (C. H.) Die Rassensehinheit des Weibes, illusts.,

els., Stuttgart, 1922—Die Schonheit des Weiblichen

Korpers, illusts., Stuttgart, 1922, ete., German (16)
877 Junge Kanst, ifllusts., 18 vols., various, bds., ete., similar
(29)

878 Dandet (A.) Bapho, plates, author’s visiting card, inscribed
in his amwtograph, inserted at end, hf. mor., t.eq., nd.—
Contes Choises, plates by E. Burnand, hf. mor., t.e.qg.,
1883, ete., well bound (4)

879 Longus. Daphnis et Chloe, plates by Champollion, limited
ed., hf. mor., t.eg., 1890 —Gautier (T.) Une Nuit de
Cléopatre, plates by P. Avril, limited ed., hf. mor., t.e.g.,

1894, ete., well bownd (4)
380 Farington (J.) The Farington Diary, ed. by J. Greig,
plates, First EpiTion, 5 vols., orig. el. 1922-25

881 Symonds (J.) Walt Whitman, A Study, port., Fimst
Epirion, orig. cl., t.e.g. 1898
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Gibraltar. Some Short Reflections on the Situation of
Gibraltar, bds., 1731—Drinkwater (J.) History of the
late Siege of Gilbraltar, plan, poris., ete., ef., Dublin,

1786, ete., on the same (4)
Johnson (8.) Plan of a Dictionary of the English
Lianguage, bds. 1747

Hart (Mrs. E.) Picturesque Burma, Past and Present,
illusts., present. copy with inseription, ¢l., gt., t.e.g., 1897
—Jekyll (G.) Old West Surrey, tllusts., el., 1904, ete.

(11)

Bewick (T.) British Birds, woodeuts, 2 vols., ¢f., 1821—
Thomas (B.) Shooter’s Guide, plates, bds., uncut, 1821,
ete. ()

New Gresham Encyelopadia, ed. by A. 5. Rappoport, ete.,
numerous maps, plates and illusts., some col., 12 vols., orig.
ol 19425

Spirit Lzm.lp ed. by Lord Alfred Ilnuglus vol. 1, nos. 2-6,
vol. 2, no. 2, vol. 8, nos. 2 and 3, vol. 4, nos. 1 and 2,
together 10 nos., orig. wrappers Oxford, 1892-3

Cromwelliana. Letters between Col. Robert Hammond

. . and the Committee of Lords and Commons . .
relatmg to King Charles 1., 1764—Letter from Mlsa
F——d, addressed to a Parson of Digtinetion, ‘with a
New Ballad to an Old Tune, 1761, bds. (2)

Holden and Sargent. Private Book Collectors in the
United States and Canada, If. el., N.Y., 1925 —Mayhew
(A.) Paved with Gold, illusts. by H. K. Browne, cl.,
1899, ete. (5)

Grose (F.) Antiquities of England and Wales, map torn
and plates, stained, 8 vols., cf. 1788-7
Nordenskiold (A. E. ) Voyage of the Vega, 2 vols., cl., 1881,
ete. (12)
Mudie (R.) Hampshire, ite Past and Present Condition,
ete., numerous eng. views, 8 vols. in 2, hf. ¢f., gt.
Winchester (1840)
Eliot (G.) Mill on the Floss, Firsr Epirion, 8 vols., orig.
el., soiled, and back of vol. 1 defective 1860
Evelyn (J.) Diary, with introduetion and notes by Austin
Dobson, port. and illusts., 3 vols., el. 1906
Greville (C. C. F.) Memoirs, ed. by H. Reeve, 8 vols.,
hf. cf., t.e.g. 1875-87
MeCarthy (J.) History of the Four Georges, 4 vols,, «l.,
1884-1901-—Maxwell (Sir H.) Creevey Papers, ports.,
2 vols., cl., t.e.q., 1904, etc. (13)






=y

425

426

427

428

429

480

481

432

433

39 )

[Philips (J.)] Cyder, a Poem, Firsr Epirion, no front.,
and numeral cut from A. 3, 1708 — Qunestions, sur
lesquelles on souhaite de seavour les Réponses de
Monsieur Adhémar, et de Monsieur de Lisle, et V'antres
Habitants de la Province de Quebee, Londonr, 1784, and
others, in 2 vols. (2)

Yarvell (W.) History of British Birds, with Supplements,
wood-engravings, 4 vols., orig., cl., Van Voorss, 1848-56—
Thornton (R. J.) Elements of Botany, plates, 2 vols.,
hf. cf., 1812, ete. {10)

Stanley (A. P.) Historieal Memorials of Canterbury,
illusts., present. copy, inscribed T'. Carlyle, Chelsea, 1855,
to the Revd. George Crabbe (Bridfield, Sugfolk), with many
Eind regards, on half title, cl. 1855

Moore (G.) Literature at Nurse, or Circulating Morals,
Firsr Eprrion, orig. wrappers, rare  Vizetelly « Co., 1885

Carvadoe Press. Life of Siv J. Falshaw, front. and 10 plates,
one of 100 copies, orig. cf., t.eg., printed for private
civeulation, 1906—Eragny Press. Descent of Ishtar, by
D. White, front., ete., one of 226 copies, orig. bds., uncut,
1903, and another (3)

Persian MBS, on 2200, vellum, 80 illuminated miniatures,
within borders of gold and colowr, some ll. damaged, mor.,
Il’.ﬂ-.f‘. 'I':Il-'f'ﬂﬂ [.I.T_‘]

Crosland (T. W. H.) The English Sonnet, ¢l. (1917)—
Greg (W. W.) Pastoral Poetry and Pastoral Drama, «l.,
1906, ete. (15)

Whistler (J. A. MeN.) Catalogue of the Whistler Memorial
Exhibition, wrappers, 1905, 2 copies—Guerber (H. A.)
Myths and Legends of the Middle Ages, illusts., el.,
1911, ete. (5)

Roosevelt (T.) An Autobiography, illusts., cl., N.Y., 1920
—Heroes of the Nation Series, 8 vols., various, ete. (11)

[Addison (Joseph)] Al TOY ATIOY IIAYAOY EIISTOAAL
old stamped mor., incribed on fly-leaf ** Jos. Addison,

Oxonii "' Rob. Stephanus, Lutetiae, 1546
Crowquill (A.) A collestion of 56 orig. drawings on 28
sheets, to illustrate * Fairy Tales,” and 2 others (9)

Crowquill (A.) 8t. George and the Dragon, 14 plates, hf.
cf.y g.€., oblong, n.d.—Original Pen and Ink Drawing of
plate 13 of the above work (2)

Americana. A collection of Memorials concerning Divers
deceased ministers . . . ealled Quakers, in Pennsylvania,

New Jersey, . . . from nearly the first Settlement
to 1787, ¢f. 1788
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Americana.  Soeial Bliss Considered In Marriage and
Divorce—Cohabiting Unmarried, and Public Whoring,
also the Speech of Miss Polly Baker before a Court of
Judicature in the Colony of Connecticut, title repaired,
. ef. 1749

Charters of the British Colonies in Amerviea (The)
including Virginia, Pensylvania, Maryland, Georgia, ete.,
Thomas Walpole's copy, hf. ¢f. (17—}

—— La Cassette Verte de Mounsieur de Sartine, Thos.
Walpole's copy, La Haye, 1779—O0bgervations sur le
Memoire Justificatif de la Cour de Londres, 1780, if. el.

(2)

—— Account of the European Settlements in Ameriea,
mape, First Eprrion, 2 vols., ¢f., 1757—Melish (J.)
Geographical Description of the United States, maps,
hf. ef., stained copy, Philad., 1816 3

Stephens (J. L)  Travel in Central Ameriea, Chiapas
and Yucatan, map (forn) and illusts., 2 vols., el., 1842—
Power (T.) Impressions of Ameriea, fronts., 2 vols., hf.
¢f., 1886, ete. (8)

—— Depons (F.) Travels in South America, map, 2 vols.,
1807—RBall (B.) Journal written on the coasts of Chili,
Peru and Mexico, chart, 2 vols., hf. cl., Edind., 1825, ete.

(6)

Baneroft (G.) History of the Ameriean Revolution,

front., 8 vols., ¢f., 1852—Colombia, map, torn, 2 vols., hf.

cf., 18232, ete. (9)

Storke (E. G.) Complete History of the Great

American Rebellion, maps, plans, ports., ete., 2 vols., ¢l.,

Aubnwrn, N.Y., n.d.—Ramsey (J. G. M.) Annals of

Tennessee, map, cl., Charleston, 1853, ate. (5)

QUARTO.

Rennie (J.) Report respecting the proposed Railway from
Kelso to Berwick, folding plan, hf. mor. Kelso, 1810
Seyer (S.) History of Bristol, plans and plates, somes potted,
2 wvols.,, el.,, 1821—0wen and DBlakeway. History
of Shrewsbury, plates, 2 vols., bf. russia, 1825, ete. (8)
Natural History of the Arbor Vitae, 1782—Letter from
a Physician . . . in Curing Venereal Disease, 1730—
Harmony i an Uproar, 1788, hf. el., ete. (6)
Holmes (R. R.) Queen Victoria, col. front., plates and
facs., red mor., extra, g.e., Bonssod, Valadon and Co.,
18497, and another (2)
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Lane's Telescopic View of the Ceremony of Her Majesty
Opening the Great Exhibition of all the Nations,
designed by Rawling, 1851—A Collection of Drawings,
Engravings, Valentines, Greeting Cards, ete., in 3
albuins, ete. (11)

Quaile (E.) Illuminated Manuseripts, their Origin, History,
ete., illuminated front. and 25 plates, present. copy with
A.L.S. inserted, orig. cl., t.e.g. Liverpool, 1897

Curiosities of Street Literature, numerous woodeuts, No. 3
of 6 copies printed on yellow paper, orig. hf. rox., t.e.g.

1871
Pennell (J.) Pen Drawing and Pen Dranghtsmen,
numerous plates and illusts., orig. buckram 1921

Johnson (8.) Dietionary of the English Language, port.,
2 vols., ¢f., 18837—Hilton and Smith. Royal and
Anecient Game of Golf, illusts., mor., 1912, efe. (R)

Bacon (Sir F.) FElements of the Common Lawes of
England, First Eprtion, title written on, old cf., broken

1630
Bacon (Sir F.) The Elements of the Common Laws of
England, orig. sheep, loose, 1639, ete. (4)

Combet-Desecombes. Images pour un Baudelaire, vingt
monotypes, one of 150 copies, in portfolio, Paris, 1917—
Baundelaire (C.) Oeuvres Posthumes et Correspondances
Inedits, port., First Eopirion, hf. cl., orig. wrappers
bound in, wneut, Paris, 1887 (2)

Brown (H. F.) John Addington Symonds, A Biography,
ports. and illusts., including 2 orig. etchings by D. Y.
Cameron, 2 vols., orig. cl., t.e.g. 1895

Century Dictionary. An Eneyclopmdic Lexicon of the
English Language, plates and illusts., 8 vols. in 24, cl.
184949

Eneyclopedin Britannica, ninth and tenth ed., 36 vols., hf.
mor., 1875-1903, also Index for eleventh ed., buckram,
1911 (87)

Century Dictionary (The), 8 vols.—Century Cyelopedia
of Names, together 9 vols., If. mor., uniform, n.d. (9)

Society of Naval Arvchitects and Marine Engineers.
Transactions, vols. 1 to 32, ¢l. N.Y., 1893-1924

Institute of Naval Architeets. Transactions, vols. 8 to 5,
T to 9, 12 to 67, 1862-1925, and Index, vols. 1 to 46,
1860-1904, together 66 vols., cl., one cover damaged (66)
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Rackham (A.) L'Oeuvres.de Arthur Rackham, 44 col.
illusts., limited ed., vellum, t.e.g., with tyers  Paris, n.d.

Dickens (C.) A Christmas Carol, col. illusts. by A. Rackham,
one of 500 numbered and signed copies, vellum, t.e.g. (1915]

Barbier (G.) Designs on the Dances of Vaslav Nijinsky,
trans. by C. W. Beaumont, col. tllusts., one of 400 copies,
wrappers, 19183—Andersen (H. C.) Tales, col. illusts.,
parvchment, n.d. (2)

Mempes (M. Whistler as I Knew Him, with orig.
etching by Whistler, plates, some eol., Evrrox-pe-Luxe,
buckram, t.e.q. 1904

Whistler. James McNeill Whistler, sa Vie et son Oeuvre,
traduit et adapté de l'ouvrage original de E. et J.
Pennell, plates, buckram Paris, 19138

Mactall (H.)  French Pastellists of the REighteenth
Century, ed. by T. L. Hare, col. illusts., cl., t.e.g. 1909

Beerbohm (M.) Fifty Caricatures, buckram, n.d.—Fouque
ide la M.} Undine, col. illusts. by A. Rackham, cl., 1911
—Day (L. 1) Folk-Tales of Bengal, col. illusts. by W.
Golle, cl. gt., 1912 (3)

Contes des Mille et Une Nuits, adaptés par Hadji-Mazem,
el., n.d.—Rhune (M.) L’Ile Enchantée, wrappers, n.d.,
col. tllusis. by Ii. Dulac, ete. (4)

Contes do Temps Jadis, col. illusts. by U. Brunelleschi, one
of 400 copies, Paris, n.d.—Andersen (H. C.) La Reine
des Neiges et quelques Autres Contes, col. illusts. by E.
Duldae, one of 500 copies, wrappers, Paris, n.d. (2)

Omar Khéayyam. Rubdiyit, col. illusts. by E. Dulac,
wrappers, Paris, n.d.—-Poé (E.)  Les Cloches et quelques
autres Poemes, traduits par J. Serruys, eol. illusts. by
. Dulac, one of 400 copies, wrappers, Paris, n.d. (2)

La Belle au Bois Dormant et quelques autres contes de

Jadis, col. illusts. by E. Dulac, wrappers Paris, n.d.
Lemonnier (C.) Iélicien Rops, L'Homme et L Artiste,
illusts., wrappers Paris, 1908

tamiro (B.) Féliciene Rops, illusts., If. mor., t.e.g.
Paris, 19056
Fuchs (E.) Geschichte der Erotischen Kunst, illusts., ¢l.
Munchen, i.d.

Colleetion Coréenne composée sous la direction de Vietor
Segalen i Peking, 2 parts in el. envelope, Paris, 1914—
Fenellosa (E. F.) L’Art en Chine et an Japon, illusts.,
el., n.d.—Seidlitz (W. de) Les Estampes Japonaises,
illusts., buckram, Paris, 1911 (3)
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Hansenstein (W.) Der Nackse Meusch in der Kunst aller
Zerten und Volker, illusts., cl., Miinchen, 1918—Wilm
(H.) Die Gotische Holztigur, illusts., bds., Leipzig,
1923, ete., German (7)

Planche (J. R.) Cyelopedia of Costume, ecol. and other
plates, 2 vols., vol. 1 wants front., and vol. 2 wants 4
plates, el., w.a.f.

British School of Art, deseriptions by H. Murray, plates,
2 volg., hf. mor., n.d.—Secrap Albums (4), ete. (57}

Pepys (8.) Oeccasional papers read by Members at the
Meetings of the Samuel Pepys Club, fronts., vols. 1 and
2. hf. buckram, 1917-256—Hennell (Sir R.) History of
the King's Body Guard, illusts., ¢l., 1904—=8St. John (C.)
Wild Sports and Natural Higtory of the Highlands, col.
illusts., cl., 1919 (4)

tichardson (A.) Ivolution of the Parsons Steam Turbine,
illusts., ¢l., 1911—Murray (A. and R.) Ship Building in
Iron and Wood, ete., illusts., cf., 1863, ete. (19)

MANUSCRIPTS, ETC.

Carta Ejecutoria. Probenzas de Joan de Cespedes de
Salamanea, Spanish M8., on paper, 40lL., contemp. vellum,
1582
A Collection of A.Ls.S., Franks Water-coloar and other
Drawings, Engravings, and other seraps, some eol., in 7
albums (7)
MS. Music. Recenille de nouvelles contradanses et wals
composée par plusieurs auteurs, a collection of finely
written dances with figures, red mor., gt., oblong

Picton (General Sir T.) A Collection of 57 A.Ls.8., and Ls.
initialled, comprising 191pp., between 1806-1815, chiefly
addressed to L. Flanagan, many from the seat of War
in Spain and Portugal on Military matters of interest,
ete.,a few damaged (65)

A Collection of A.Ls.8., Lg.S., ete., including F. Harrison,
R. Owen, W. and M. Howitt, A. R. Sinnett, J. V. London,
0. Schremer, R. Garnett, H. Spencer, E. R. Pennell, E.
Onslow Ford, ete., ete., chiefly addressed to Dr. and Miss
Dunn (@ parcel)

A Collection of A.Ls.8., Ls.8., ete., including W. W. Gull,
H. Thompson, I'. Bateman, W. Jenner, G. Rolleston, C.
Lyell, R. Owen, R. Quain, etc., ete.—Pamphlets, ete.

(a parcel)
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Watts, Barnes, Rankine and others. Shipbuilding,
Theoretical and Praetical, plafes, kf. mor., 1866 —A
Quarter of a Century’s Work for the British Admiralty
by the Yarrow Firm, col. plates, mor., gt., g.¢., ele.

ia parcel)

Planches Anatomiques, dessignees et gravees par Adam
I'aine, descriptions et de Lettres d'indications designans
par les soins de F'. M. Disdier, Maitre et Professeur en
Chirurgie, ete., eng. title and 8 plates, wrappers, oblong

Paris, 17738

Heylyn (P.) Cosmographie, second ed., eng. title and maps

including America, old cf. 1657

Bing (8.) Le Japon Artistique: Documents d'Art et
d'Industrie, tllusts:, some col., 8 vols., If. ¢l. Paris, n.d.
Sander (F.) Reichenbachia, col. plates, 2 vols., second
series, hf. mor., g.e. 1892-4
Hobbes (T.) Leviathan, or the Matter, Forme, and
Power of a Commonwealth, engraved title, First Eprrion,

contemp. cf., rebacked 1651
Mantegna (A.) Oeuvre de par Amand Durand texte par
G. Duplessis, 26 plates, in portfolio Paris, 1878
Dugdale (Sir W.) Monasticon Anglicanum, plates, 8 vols.,
hf. mor., t.e.g. Bohn, 1846
Spalding Club. Seculptured Stones of Secotland, plates,
2 vols., hf. mor., cracking Aberdeen, 1856-67

Speed (J.) Historie of Great Britaine, no port., illusts.,
rough cf., broken, some U. stained and torn, w.a.f., 1682—
Fiddes (R.) Life of Cardinal Wolsey, ports. and plates,
ef., rebacked, 1724 (2)

Twysden (R.) Historiae Anglicanea Secriptores X, efl,
broken, 1652—Coke (E.) Commentary upon Littleton,
russia, rebacked, 1789, ete. (4)

Public Reeords. Rotuli Hundredorum temp. Hen. IIL
and Edw., 2 wvols., 1812-18—Placitorum in Domo
Capitunlari Westmonasterieusi, 1811 —Ancient Laws and
Institutes of Wales, 1841 (4)

Sotherby (8. L.) Principia Typographieca, facs., specimen
vol. presented to R. L. Massy by the author, with inserip-
tion, hf. mor., t.e.q., not printed for sale, 1858—Cook’s
Voyages, map and illusts., cf., rebacked, 1784, ete. (3)

Swarbreck (8. D.) Shketches in Seotland, lithos., hf. roan,
n.d.—Drammond (J.) Old Edinburgh, reproduced in
facsimile, one of 500.copies, hf. mor., 1879, ete. (5)






